


11 €

6 €

7 €

8,5 €

6 €

7,5 €

9 €

8 €

CHAMPAGNE

Maison Charpentier
Terres d’émotions

ROUGE 

C.CAYRAN
Grande Réserve

Domaine DUFOUR
En Chatenay

Château des Tourtes
Cuvée Prestige

BLANC

Château des Tourtes 
Cuvée Prestige

Domaine TASSIN 

Le Renard

ROSÉ

Château Sainte Marguerite  
BIO

Champagne

Cairanne

Chiroubles

Bordeaux-Blaye

Bordeaux - Blaye 

Sancerre

Chardonnay

Rosé de Provence

2022

2023

2020

2021

2023

2023

2020

Les prix indiqués s’entendent en euros, toutes taxes comprises et service compris. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé et à consommer avec modération. 

VINS AU VERRE - 12,5cl 

LA CAVE 



BORDEAUX 

Château Lapourcaud-Bellevue 
Structuré et velouté, avec des notes de cassis, de prune et une touche boisée élégante

Château Macquin
Vin raffiné aux notes de fruits rouges, épices et tanins soyeux

Château des Tourtes
Cuvée Prestige
Vin puissant et équilibré, mêlant fruits noirs et boisé délicat

VALLÉE DE LA LOIRE

Domaine des Huards 
“Envol”
Un vin frais et fruité , marqué par des notes de framboise, groseille et une pointe
florale 
Domaine des Huards 
“Ouvrage” 
Un vin élégant et structuré avec des arômes de cerise, épices et une belle minéralité

Domaine des Huards 
“Ouvrage”  150cl 

Les Crayères
Un chinon fruité et gourmand, aux tanins souples et finale epicée

BOURGOGNE

A&A DEVILLARD 
Le Renard
Pinot noir élégant, aux notes de cerise et de sous-bois avec une belle fraîcheur

A&A DEVILLARD
Le Renard 
Givry aux arômes de fruits rouges, épices et une belle rondeur en bouche

26 €

59 €

27 €

Bordeaux 

Saint-Emilion

Côtes de Blaye

2018

2019

2020

2022

2020

2017

2023

Cheverny 

Cheverny

Cheverny

Chinon

Pinot Noir

Givry

38 €

62 €
1

20 €

28 €

44 €

60 €

2023

2023

VINS ROUGES 

Les prix indiqués s’entendent en euros, toutes taxes comprises et service compris. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé et à consommer avec modération. 



76 €

180 €

160 €

149 €

28 €

35 €
 

BOURGOGNE 

Château de Chamirey 
Elégant et fruité aux arômes de fruits rouges et belle fraîcheur

Château de Chamirey
Cuvée Hors Ligne 150 cl
Puissant et structuré, avec une belle complexité aromatique

Domaine des Perdrix 
Les Terres Blanches
Vin puissant et structuré, typique des Nuits saint Georges. Arômes de fruits
noirs avec notes boisées

Domaine des Perdrix
Equilibré et raffiné, avec des arômes subtils de fruits rouges et d’épices

BEAUJOLAIS

Domaine DUFOUR
En Chatenay
Léger et frais, avec des notes florales et fruitées 

Domaine DUFOUR 
Les Champs Brûlés 
Structuré et généreux, arômes de fruits murs et une belle longueur en bouche

Mercurey

Mercurey 

Nuits Saint Georges 1er cru

Vosne-Romanée

Chiroubles

Morgon

2023

2019

2022

2022

2023

2022

Les prix indiqués s’entendent en euros, toutes taxes comprises et service compris. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé et à consommer avec modération. 



Les prix indiqués s’entendent en euros, toutes taxes comprises et service compris. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé et à consommer avec modération. 

29 €

49 €

56 €

 96 €

103 €

132 €

VALLÉE DU RHÔNE 

C.CAYRAN
Grande Réserve
Puissant et épicé, aux arômes de fruits noirs mûrs et de réglisse

Domaine Y.CUILLERON
Labaya
Expressif et structuré, avec des notes de cassis, de poivre et une belle fraîcheur
finale 

Domaine Y.CUILLERON
Les Pierres sèches
Vin structuré et minéral, marqué par des notes épicées 

Château Y.CUILLERON
Les Pierres sèches 150cl

Domaine de L’alliance
La Guigasse
Vin puissant et complexe, aux arômes de fruits noirs et d’épices 

Domaine Y.CUILLERON
Madinière
Vin intense et soyeux, aux notes de violette, fruits noirs et une touche fumée

Cairanne

Crozes Hermitage

Saint Joseph

Saint Joseph

Chateauneuf du Pape

Côtes Rôtie

2022

2022

2022

2022

2022

2022



BORDEAUX 

Château des Rochers 
Vin Liquoreux aux notes de miel et très fruité  

Château des Tourtes
Cuvée Prestige
Frai et fruité, avec des arômes d’agrumes et une belle vivacité 

VALLÉE DE LA LOIRE

Domaine TASSIN 
Minéral et vif, aux arômes d’agrumes

Domaine MINCHIN
Le Claux Delorme 
Equilibré et expressif, mêlant fruits blancs et notes florales 

V&T Carême  
Rond et généreux, avec des arômes de coing, miel et une touche minérale

Domaine des Huards 
Pure
Léger et frais, avec des notes d’agrumes et de fleurs blanches 

Domaine des Huards 
François Ier
Complexe et ample, dévolant des arômes de fruits mûrs et une belle longueur en
bouche

BOURGOGNE
 
Le Renard
Chardonnay frais et fruité, avec des notes de pomme verte et une belle acidité 

Domaine de La Garenne 
Gourmand et équilibré, avec des arômes de poire, de fleurs blanches et une pointe
beurrée 

 Domaine Long-Depaquit
Elégant et minéral, révelant des notes de citron et de silex

Sauternes

Côtes de Blaye

Sancerre

Valençay

Vouvray

Cheverny

Cour-Cheverny

Chardonnay

Mâcon-Solutré-Pouilly

Chablis

42 €

28 €

33 €

30 €

44 €

38 €

66 €

39 €

44 €

60 €

2022

2021

2023

2018

2016

2021

2020

2023

2022

2022

VINS BLANCS -  75cl 



Les prix indiqués s’entendent en euros, toutes taxes comprises et service compris. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé et à consommer avec modération. 

92 €

46 €

52 €

57 €

28 €

62 €

BOURGOGNE 

Domaine des Perdrix 
Riche et élégant, auxx arômes de fruits jaunes, de fleurs blanches et
une belle minéralité

VALLÉE DU RHÔNE

Domaine L.COMBIER
Rond et expressif, avec des notes de pêche blanche, d’amande et une
pointe de miel

Domaine Y.CUILLERON
Lyseras 
Frais et structuré, aux arômes d’agrumes, de fleurs et une touche
légèrement boisée

Domaine Y.CUILLERON
Ample et complexe, mariant des notes de fruits blancs, de brioche et
une belle vivacité

Hautes Côtes de Nuits

Crozes Hermitage

Saint Joseph

Saint-Péray

2022

2017

2023

2023

PROVENCE

D. du Pas de l’Escalette
Ze Rosé
Arômes de pêche et de mangue, une bouche vive et fraîche et légèrement 
mielleux

Château Sainte Marguerite
BIO
Nez floral délicat avec des arômes de fleurs blanches et des notes de pêche et
d'agrumes. Elégant, frais et persistant

VINS ROSÉS -  75cl 

Languedoc

Provence

2018

2020



15 €

15 €

Demi-sec

Brut

Manoir D’Apreval 
Cuvée Saint-Georges

Manoir d’Apreval 
L’incontournable

CIDRES -  75cl 

Tous nos Rhums arrangés sont faits maison et ont macérés 6 mois. 

Ananas- Vanille

Melon - Basilic

Poire - Vanille

Citron - Gingembre - Grenade

Ananas - Passion 

7€

7€

7€

7€

 7€ 

ARRANGÉE -  4 cl

LA CAVE 

CHAMPAGNES -  75cl 

80 €

110 €

 

Charpentier 
Terre d’Emotion 

Charpentier
Terre d’Emotion

Brut

Blanc de Blanc

Les prix indiqués s’entendent en euros, toutes taxes comprises et service compris. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé et à consommer avec modération. 



APERITIFS

Verre de Cidre du Manoir d’Apreval - 16cl

Demi-sec ou brut 
Pommeau du Manoir d’Apreval - 8cl

Kir - 12cl

Cassis, Mûre, Pêche
Kir Normand - 12 cl

Cassis, Mûre, Pêche
Kir Royal - 12 cl

Cassis, Mûre, Pêche
Anisé - 3 cl 

Pastis, Ricard, Pastis de la Seine
Porto - 8 cl

Rouge ou Blanc
Campari - 8 cl

Martini - 8 cl

Rouge ou Blanc
Bénédictine

8 €

7,5 €

5,50 €

7,50 €

11 €

4 €

6 €

6 €

6 €

6 €

NOS BOISSONS 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération



BIÈRES

Brasserie Normande, De Sutter 

MOCKTAILS -  8 €

Virgin Mojito

Perrier, Sucre de canne, Menthe fraîche, citron vert
Virgine Mojido

Jus de Pomme, Sucre de Canne, Menthe fraîche, Citron Vert
Thé Glacé Maison

Demandez le parfum du moment à votre gentil serveur
L’Havrais Frais 

Jus de pomme, Jus d’ananas, Menthe fraîche, Citron vert

Bière sans Alcool

“À la cool” 
Bière Blanche 5,5°

“La Givrée” 

Pression

La Déesse Blonde 4,8°

25 cl 
50 cl 
La Déesse IPA 5,5°

25 cl 
50 cl
La Déesse Triple 8°

25cl
50cl

5,50 €

6,80 €

4,50 €

8 €

5 €

9,50 €

5 €

9,50 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération

COCKTAILS - 9,5 €

Mojito 

Rhum, Perrier, Menthe fraîche, Sucre cassonade, Citron vert 
Mojido

Calvados, Cidre brut, Sucre de canne, Menthe fraîche, citron vert
Bénédicte

Gin, Sirop de fraise, Citron, Perrier
Spritz

Apérol Spritz, Prosecco, Perrier, Orange
Hugo Spritz 

Liqueur Saint-Germain, Prosecco, Perrier, Menthe, Citron Vert
Americano

Campari, Martini Rouge, Eau gazeuse, Orange
Negroni

Gin, Martini Rouge, Campari, Orange 
Ti Punch
Rhum, Citron vert, Sucre cassonade 
Caïpirinha

Cachaça, Citron Vert,  Sucre Cassonnade 
Caïpiroska

Vodka, Citron Vert, Sucre Cassonade 
Moscow Mule 

Vodka, Ginger Beer, Citron Vert 
London Mule 

Gin, Ginger Beer, Citron Vert
Margharita 

Tequila, Cointreau, Citron Vert
Piña Colada 

Rhum, Jus d’ananas, Crème de coco, Sirop de vanille



Bloody Mary

Vodka, Jus de Tomate, Jus de citron
Saint Matthieu

Calvados, Citron, Jus d’Ananas

5 €

5 €

5 €

5 €

5 €

5 €

6,50 €

6,50 €

5 €

5 €

5 €

3,50 €

5 €

4,50 €

6 €

4,50 €

6 €

Coca Cola, Coca-Cola Zéro 33cl

Perrier - 33cl

Fuze Tea - 25cl

Schweppes Tonic - 25cl 

Ginger Beer - 20cl

Orangina - 25cl

Jus de Pomme de Normandie - 25cl

Jus de Poire de Normandie - 25cl

Jus de Tomate - 25cl

Jus d’Ananas - 25cl 

Limonade - 25cl

Sirop à l’eau - 25cl

Banane, Kiwi, Pêche, Fraise, Citron, Grenadine 
Diabolo - 25cl

Banane, Kiwi, Pêche, Fraise, Citron, Grenadine

LES EAUX

Eau Minérale Plate  - 50cl

Eau Minérale Plate - 1L

Eau Minérale Gazeuse  - 50cl

Eau Minérale Gazeuse - 1L

BOISSONS SOFT

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération



ALCOOLS - 4cl

Nikka from Barrel (Japon)

Ardberg 10 ans (Ecosse) 

Lagavulin 16 ans (Ecosse) 

RHUMS 

1919 Angostura

Bacardi Ocho

Don Papa Baroko

Trois Rivières Vieux de l’Océan

DIGESTIFS 

Get 27, Get 31

Bailey’s

Chartreuse

Verte ou Jaune 
Armagnac 6 ans

Cognac VSOP Henessy 

Cognac VS Henessy 

Calvados Blanche 2 ans 

Calvados Pays d’Auge 10 ans  

Calvados Pays d’Auge 18 ans 

WHISKY

11 €

13 €

15 €

12 €

10 €

10 €

12 €

7 €

7 €

8 €

12 €

13 €

15 €

9 €

14 €

18 €

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération

BOISSONS CHAUDES 

Expresso

Allongé

Expresso Décaféiné

Allongé Décaféiné

Ristretto

Double Expresso

Café crème 

Cappuccino

Thé

Infusion

Latte 

Caramel ou Vanille 
Chocolat Chaud

Normand Coffee

Irish Coffee

 2,40 €

2,40 €

2,40 €

2,40 €

2,40 €

4,50 €

4,40 €

4,40 €

4 €

4 €

5 €

4,40 €

9,50 €

9,50 €

LA CAVE ARRANGÉE - 4cl - 7 €

Melon, Basilic

Ananas Vanille

Ananas Passion

Poire Vanille

Citron Gingembre Grenade



“C’est une histoire d’amour la cuisine,

il faut tomber amoureux des produits et puis des gens qui les font.” 

Alain Ducasse


